
Rokytnice
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.465925N, 17.391200E

Nadmořská výška: 218 m n. m. Katastrální výměra: 814 ha

Počet obyvatel: 1 516 PSČ: 751 04

Adresa URL: www.obecrokytnice.cz

Počet obyvatel obce Rokytnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 587 125 676 1 516

Historie počtu obyvatel obce Rokytnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 587 125 676 -21 1 516
1.1.2023 135 590 135 677 16 1 537
1.1.2022 132 589 130 670 -14 1 521
1.1.2021 143 587 125 680 7 1 535
1.1.2020 135 584 121 688 -3 1 528
1.1.2019 140 586 110 695 6 1 531
1.1.2018 134 587 108 696 28 1 525
1.1.2017 115 581 108 693 14 1 497
1.1.2016 103 582 100 698 0 1 483
1.1.2015 97 580 98 708 13 1 483
1.1.2014 93 578 94 705 -2 1 470
1.1.2013 87 578 96 711 1 472
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